
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE ALLE STRUTTURE 
AZIENDALI ALLA DATA DEL 15.10.2021.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Richiamata la deliberazione n. 233 del 25/03/2019 con la quale veniva recepita 
l’approvazione dell’Atto Aziendale da parte della Regione Piemonte;

Ritenuto opportuno, in considerazione delle modifiche organizzative conseguenti 
all’applicazione dell’Atto Aziendale di cui alla deliberazione n.233/2019 succitata, 
correlativa agli interventi operati in conseguenza delle esigenze operative subentrate in 
esito alla gestione del periodo pandemico e in concomitanza di nuove assunzioni, 
cessazioni e trasferimenti interni, provvedere all’assegnazione del personale dipendente 
alle Strutture Aziendali, come da allegato A) alla presente deliberazione, alla data del 15 
Ottobre 2021;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) di procedere all’assegnazione del personale dipendente alle Strutture Aziendali, 
come da ricognizione effettuata alla data del 15 Ottobre 2021, allegato A) alla 
presente deliberazione.

 














































































































































































		2021-10-27T18:06:05+0000


		2021-10-28T10:52:20+0000


		2021-10-28T12:28:30+0000




